
Jméno oponenta práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X
logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 27. 4. 2015 Podpis oponenta BP

Požadoval bych pokročilejší formální úpravu práce - zarovnání do bloku, odsazování odstavců
a odstranění předložek a spojek na konci řádků (ctrl+enter).
Z hlediska úpravy bych umísťoval v celé práci závorky s citacemi před tečku zakončení věty.
Bylo by vhodnější v řadě případů zlepšit přehlednost odstavců po dvojtečkách (např. str. 23 nahoře).
Obvyklejší je umístění seznamu obrázků na konec práce, na začátku se obvykle uvádějí jen použité
symboly, speciální výrazy a zkratky.
U číslování a popisu obrázků v celé práci by bylo vhodné odělit tečkou nebo více mezerami označení
obrázku od vlastního popisu obrázku.
V seznamu použité literatury není jednotný formát autorů a italikou psaných názvů práce.
Chybí tečka na konci poslední věty celé práce (str. 65).Chybí tečka za názvem práce v abstraktu (sk).
Škoda, že práce neobsahuje několik obrázků skutečného provedení, všechny jsou pouze kreslené.
Obrázky jsou v práci vhodně vsazované s náležitým popisem včetně citací.
Slovenský jazyk z hlediska správnosti a gramatiky nedokáži hodnotit.
Po odborné stránce je práce bez podstatných připomínek dle tabulkového hodnocení.

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Pavel Černý, Ph.D.

Radovan Hadbavný

Cieľom tejto bakalárskej práce je sa užšie zamerať na ortézy ktoré prechádzajú oblasťou nohy,
členkového a kolenného kĺbu (KAFO ortézy), zhromaždiť dostupné informácie o jednotlivých
technických riešeniach a indikáciách vyššie spomenutých ortézach typu KAFO.byl pohled na ovlivnění
kvality života postižené osoby další osobou, v tomto případě ortotikem-protetikem.

Technické riešenie a indikácie KAFO ortéz

velmi dobře


